

**Lucrari de reparatie curente a
unor sectoare de drum s. Palanca
r-ul Stefan Voda**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 397 948 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie cu adaos a strazilor				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	2,7500	1 318,750 0,000	3 626,562 0,000
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	55,0000	5 140,700 362,700	282 738,500 19 948,500
		<i>Total</i>	Lei			286 365,062
		Total Reparatie cu adaos a strazilor Inclusiv salariu				286 365,062 19 948,500
		2. Pregatirea platformei 96 m2				
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,1400	1 125,000 0,000	157,500 0,000
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,0090	1 834,778 0,000	16,513 0,000
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea	100m2	0,9000	118,124 0,000	106,312 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
		<i>Total</i>	Lei			280,325
		Total Pregatirea platformei 96 m2 Inklusiv salariu				280,325
		3. Impetruirea. Panta de reparat cu declivitatea de 2-3%				
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	9,0000	381,705 24,050	3 435,345 216,450
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	0,9000	12 936,400 321,100	11 642,760 288,990
		<i>Total</i>	Lei			15 078,105
		Total Impetruirea. Panta de reparat cu declivitatea de 2-3% Inklusiv salariu				15 078,105 505,440

		Total	Lei	301 724
		CAS	24 %	4 909
		Cheltuieli de regie	5 %	15 331
		Beneficiu de deviz	3 %	9 659
		TVA	20 %	66 325
		Total deviz: Inklusiv salariu		397 948 20 453

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curente a
unor sectoare de drum s. Palanca
r-ul Stefan Voda**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 397 948 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	310,2300	65,00	20 164,950
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,4460	65,00	288,990
		Total manopera				20 453

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	0,9000	250,00	225,000
2.	1212121212121	apa	m3	137,5000	15,00	2 062,500
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	0,9000	495,00	445,500
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	17,0100	495,00	8 419,950
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	302,5000	495,00	149 737,500
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	64,6000	495,00	31 977,000
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,7990	200,00	2 359,800
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,7880	15,00	71,820
		Total materiale de construcții				195 299

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	21,3400	625,00	13 337,500
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,4424	625,00	4 026,499
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	45,2100	375,00	16 953,750
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	117,7000	375,00	44 137,500
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,3770	375,00	516,375
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,4390	375,00	914,625
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,0080	375,00	378,000
8.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,0107	375,00	4,013
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,3150	500,00	157,500
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2465	500,00	123,250
11.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,0954	500,00	47,700
12.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,9050	500,00	1 952,500
13.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,0107	500,00	5,350

14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5796	200,00	115,920
15.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	16,5000	200,00	3 300,000
		Total utilaje de construcții				85 972

Total	Lei	301 724
CAS	24 %	4 909
Cheltuieli de regie	5 %	15 331
Beneficiu de deviz	3 %	9 659
TVA	20 %	66 325

Total deviz: 397 948

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curente a unor
sectoare de drum s. Palanca r-ul Stefan Voda****Investitor Primaria satului Palanca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie cu adaos a strazilor				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 318,750 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	625,00	1 318,75
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			5 140,700 362,700
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	495,00	569,25
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	495,00	2 722,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	500,00	35,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	375,00	802,50
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	375,00	308,25
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	625,00	242,50
		2. Pregatirea platformei 96 m2				
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 125,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	500,00	1 125,00
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 834,778 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	375,00	445,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	500,00	794,44
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	500,00	594,44
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			118,124 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	625,00	118,12
		3. Impetruirea. Panta de reparat cu declivitatea de 2-3%				
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			381,705 24,050
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	65,00	24,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,48
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	375,00	57,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	200,00	4,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	625,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			12 936,400 321,100
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	495,00	9 355,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	495,00	742,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	495,00	495,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	625,00	26,25
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	375,00	420,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	375,00	1 016,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	500,00	53,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie curente a
unor sectoare de drum s. Palanca
r-ul Stefan Voda**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 647 925 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Victoriei si Florilor 794 m cu latimea medie de 3,5m - 2779m2				
		1.1. Pregatirea platformei				
1	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3	0,4000	75,940 0,000	30,376 0,000
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	6,9480	1 125,000 0,000	7 816,500 0,000
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	1 146,3380	9,450 0,000	10 832,885 0,000
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,7790	1 838,008 0,000	5 107,825 0,000
5	TsC16A1	Saptura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175	100 m3	0,2000	2 300,000 0,000	460,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		CP, teren catg, I si II				
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	27,7900	118,125 0,000	3 282,688 0,000
		<i>Total</i>	Lei			27 530,274
		Total Pregatirea platformei Inklusiv salariu				27 530,274
		1.2. Impetruirea. Panta de reparat cu declivitatea de 2-3%				
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	277,9000	381,705 24,050	106 075,820 6 683,495
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	27,7900	12 936,400 321,100	359 502,547 8 923,369
		<i>Total</i>	Lei			465 578,367
		Total Impetruirea. Panta de reparat cu declivitatea de 2-3% Inklusiv salariu				465 578,367 15 606,864
		1.3. Amenajarea acostamentelor				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	7,9400	118,128 0,000	937,938 0,000
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,7940	1 837,972 0,000	1 459,350 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 397,288
		Total Amenajarea acostamentelor Inklusiv salariu				2 397,288
		<i>Total</i>	Lei			495 505,929

1	2	3	4	5	6	7
		Total Strada Victoriei si Florilor 794 m cu latimea medie de 3,5m - 2779m2 Inclusiv salariu				495 505,929 15 606,864

		Total	Lei	495 505
		CAS	24 %	3 745
		Cheltuieli de regie	5 %	24 962
		Beneficiu de deviz	3 %	15 726
		TVA	20 %	107 987
		Total deviz: Inclusiv salariu		647 925 15 606

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curente a
unor sectoare de drum s. Palanca
r-ul Stefan Voda**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 647 925 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	102,8230	65,00	6 683,495
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	137,2826	65,00	8 923,369
		Total manopera				15 606

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	27,7900	250,00	6 947,500
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	27,7900	495,00	13 756,050
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	525,2310	495,00	259 989,345
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0048	495,00	2,376
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	41,6850	495,00	20 634,075
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	364,3269	200,00	72 865,380
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	147,8428	15,00	2 217,642
		Total materiale de construcții				376 412

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,9954	625,00	13 747,126
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	42,5187	375,00	15 944,513
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	75,3109	375,00	28 241,588
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	31,1248	375,00	11 671,800
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,2590	375,00	1 597,125
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	15,6330	500,00	7 816,500
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,8509	500,00	6 425,450
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0560	500,00	28,000
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,9457	500,00	1 472,850
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	4,2590	500,00	2 129,500
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	30,9511	350,00	10 832,885
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	17,8968	200,00	3 579,360
		Total utilaje de construcții				103 487

Total	Lei	495 505
CAS	24 %	3 745
Cheltuieli de regie	5 %	24 962
Beneficiu de deviz	3 %	15 726
TVA	20 %	107 987

Total deviz: 647 925

Intocmit Paduret Alexandru
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curente a unor
sectoare de drum s. Palanca r-ul Stefan Voda****Investitor Primaria satului Palanca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Victoriei si Florilor 794 m cu latimea medie de 3,5m - 2779m2				
		1.1. Pregatirea platformei				
1	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			75,940 0,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	495,00	5,94
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	500,00	70,00
2	TsC03F1	Saptura mecanica cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 125,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	500,00	1 125,00
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			9,450 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	350,00	9,45
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactator pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 838,008 0,000
	2952240004125	Compactator 25 t	h-ut	1,1920	375,00	447,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW	h-ut	1,5900	500,00	795,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	500,00	596,01
5	TsC16A1	Saptura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din saptura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg. I si II	100 m3			2 300,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6800	625,00	2 300,00
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			118,125 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	625,00	118,12
		1.2. Impetruirea. Panta de reparat cu declivitatea de 2-3%				
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			381,705 24,050
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	65,00	24,05
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,2320	15,00	3,48
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,20
	2952240004010	Compactator static autopropulsat cu rulouri valțuri R	h-ut	0,1530	375,00	57,38

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	200,00	4,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	625,00	30,00
8	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			12 936,400 321,100
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	495,00	9 355,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	495,00	742,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	495,00	495,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,00	26,25
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	375,00	420,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	375,00	1 016,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	500,00	53,00
		1.3. Amenajarea acostamentelor				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II	100m2			118,128 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	625,00	118,13
10	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urma	100 m3			1 837,972 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	375,00	446,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	500,00	795,03
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	500,00	595,97

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.